יצוין כי לטענת בזק (שהוצגה לבית המשפט רק לאחר אישור התובענה כייצוגית) היא מקפידה מראשית שנת 2005, לכל המאוחר, לתת לכל מנוי מאחר התראה באמצעות הודעת קולן אוטומטי.

8. בזק הודתה, אפוא, כי ישנה קבוצה של לקוחות המחויבת בדמי גביה למרות שפרעו את חשבון הטלפון מיוזמתם, ומבלי שקיבלו כל התראה בכתב מבזק. לטענתה, החיוב האמור מתבצע מכוח תקנה 2 לתקנות הבזק (ריבית פיגורים והוצאות גביה), התשמ"ז – 1987 (להלן: **"תקנת הבזק"**), אשר הותקנה מכוח סעיפים 16 ו-59 לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: **"חוק התקשורת"**). לשיטתה של בזק הוראה זו מאפשרת לה לחייב בתשלום דמי גביה בשיעור קבוע (העומד מאז שנת 1999 על 10 ₪ בתוספת מע"מ), כל לקוח שאיחר בביצוע התשלום, ולו ביום אחד, וזאת בין אם נקטה נגדו פעולות גביה ובין אם לאו.

9.

28. הצדדים ימסרו עד ליום 1.1.2012 הודעה לבית המשפט בדבר ביצוע הסדר הפשרה, ובה יפרטו את התקדמות ביצוע ההחזר לזכאים.

29. המזכירות תעביר פסק-דין זה למנהל בתי המשפט לשם רישומו בפנקס התובענות הייצוגיות.

תז"פ 2.1.2012

ניתן היום, כ"ט תמוז תשע"א, 31 יולי 2011, בהעדר הצדדים.